
Dohoda o ukončení kupní smlouvy  
č. 234-1/2016-5810 

 
uzavřená mezi 

 
1. Česká republika – Ministerstvo obrany 

Se sídlem:   Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
Jejímž jménem jedná: Ing. Radovan Neužil, ředitel Agentury služeb 
Na adrese:   Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 – Dejvice,  

datová schránka: hjyaavk 
IČO:   60162694 
DIČ:   CZ60162694  
 
Adresa pro doručování korespondence: 

Agentura služeb  
    Generála Píky 1 

161 05 Praha 6 – Dejvice 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 

 
2. KRISTYÁN cz s.r.o. 

Se sídlem:   Bělohorská 723/132, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
Zapsaná:   v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka C 99247 
Zastoupená:  Karel Blätterbauer, jednatel 
IČO:   27139280 
DIČ:   CZ27139280 
(dále jen „prodávající“) 
 
(Kupující a prodávající jednotlivě také jako „smluvní strana“ a společně také jako 
„smluvní strany“) 
 

I. Článek 

1. V souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, se smluvní strany vzájemně dohodly na ukončení kupní smlouvy  
č. 234-1/2016-5810 ze dne 22. 11. 2016 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem  
je dodávat kuchyňské, pohostinské a domácí zařízení a potřeby.  

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že smlouva bude ukončena ke dni 31. 12. 2017. 

 
II. Článek 

1. Důvodem ukončení smlouvy je neodpovídající nastavení předmětu smlouvy  
a tedy i vzorového koše, který je nedílnou součástí této smlouvy. Takto nastavený 
předmět nezohledňuje spektrum aktuálních požadavků a potřeb zabezpečovaných 
organizačních útvarů rezortu Ministerstva obrany. 

 

 
 



III. Článek 

1. Smluvní strany prohlašují, že žádná ze smluvních stran není do doby ukončení smlouvy  
v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících ze smlouvy. 

 
IV. Článek 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.  

2. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 2 stranách, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení této dohody. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými  
v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.  V případě, že dohoda nesplňuje podmínky pro zveřejnění dle zákona 
o registru smluv, pak nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  
 

 

Praha 17. října 2017       Praha 10. října 2017 
 
 
Za kupujícího        Za prodávajícího  
 
 
_________________      ____________________ 
 Ing. Radovan Neužil          Karel Blätterbauer 
           ředitel                                jednatel           

 

 


